
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 938 DEL 26-08-2015

DETERMINAZIONE

N. 272 DEL 26-08-2015
SETTORE RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE

OGGETTO: Variazione al Piano Esecutivo di Gestione annualità 2015 ai sensi dell'art.
175 comma 5-quinquies.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

VISTO che con deliberazione del Consiglio Comunale n. 55 del 30 aprile 2015, esecutiva, è
stato approvato il Bilancio di Previsione per gli esercizi finanziari 2015-2017 e relativi
allegati;

VISTO l'art. 175 del D.Lgs. 18/8/2000 n. 267 "Variazioni al bilancio di previsione ed al piano
esecutivo di gestione" ed in particolare il 5-quinquies;

VISTA la necessità di stornare delle risorse dal capitolo 10320 al capitolo 10360/1;

CONSIDERATO che i capitoli sopra citati sono assegnati con il Piano Esecutivo di Gestione
2015/2017 allo stesso centro di Responsabilità e presentano il medesimo codice di bilancio
missione 01 programma 06 macroaggregato 103;

RITENUTO di procedere alla variazione suddetta, le cui risultanze contabili sono dettagliate
nell’allegato “al provvedimento variazione n. 2015/28”, che forma parte integrante e
sostanziale del presente atto;

VISTO il Decreto del Commissario Prefettizio n. 11 del 29 luglio 2015, con il quale è stato
conferito al Segretario Generale, Dott.ssa Maria Benedetta Dupuis l’incarico ad interim di
Dirigente del Settore Risorse Finanziarie e Organizzazione;



VISTO il Decreto del Commissario Prefettizio n. 17 dell’ 11 agosto 2015 con il quale sono
state attribuite le funzioni di Vice Segretario dell’Ente alla Dott.ssa Luisa Sarri;

DETERMINA

di approvare la variazione al Piano Esecutivo di Gestione annualità 2015 come1.
dettagliato dall’allegato “al provvedimento variazione n. 2015/28”;
di dare atto che il responsabile del procedimento è il Responsabile del Servizio2.
Ragioneria Dott. Stefano Ferri.

Sesto Fiorentino, 26-08-2015

per IL DIRIGENTE DEL SETTORE
f.to SARRI LUISA

DETERMINAZIONE SETTORE RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE N. 272 DEL 26-08-2015 - Reg. Gen. N. 938 DEL
26-08-2015 – Pag. 2

Comune di Sesto Fiorentino



IL SETTORE RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Variazione al Piano Esecutivo di Gestione annualità 2015 ai sensi dell'art.
175 comma 5-quinquies.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 26-08-2015

per IL DIRIGENTE DEL SETTORE
RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE

f.to SARRI LUISA

DETERMINAZIONE SETTORE RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE N. 272 DEL 26-08-2015 - Reg. Gen. N. 938 DEL
26-08-2015 – Pag. 3

Comune di Sesto Fiorentino


